

**Årsredovisning för**  
**Solaris Energi AB**

559262-5981

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Robert Wagman  
Styrelseledamot

2023-12-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Solaris Energi AB, 559262-5981, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Visby startades under 2020 då en ombildning skedde av en enskild firma som bedrivit likartad verksamhet under de senaste fem åren. Bolaget förvärvades sedan under 2021 av Wagmanbolagen AB.

Verksamheten består av installation av solcellsanläggningar och bedrivs på Gotland.

Bolaget är dotterbolag till Wagmanbolagen AB 559081-2425. I koncernen finns även elinstallationsföretaget All El Gotland AB med tio anställda och som har varit verksamt på Gotland i mer än 15 år. All El Gotland AB utför alla elinstallationer och eventuell service av alla sålda anläggningar.

Bolaget har under räkenskapsåret ökat omfattningen på verksamheten kraftigt och omsättningen har ökat från knappt 6 milj kr till drygt 36 milj kr. En fortsatt expansion förväntas även under innevarande räkenskapsår även om marknadsförutsättningarna är tuffare med höjt ränteläge och inte lika höga elpriser som under det senaste året. Den kraftiga expansionen under året har möjliggjorts genom att funktionerna projektledning, sälj och montering har förstärkts ytterligare och nu jobbar 16 personer i företaget.

Jämförelsetalen i flerårsjämförelsen nedan visar år 2021 som var ett helt kalenderår och 2022 som visar det förkortade räkenskapsåret januari-augusti.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	36 467 792	5 865 127	3 538 947
Resultat efter finansiella poster	2 633 896	267 741	85 843
Soliditet %	23,7	17,7	30

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	407 168	212 365
Balanseras i ny räkning		212 365	-212 365
Årets resultat			2 085 949
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>619 533</b>	<b>2 085 949</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	619 533
Årets resultat	2 085 949
<b>Summa</b>	<b>2 705 482</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	1 205 482
<b>Summa</b>	<b>2 705 482</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		36 467 792	5 865 127
Övriga rörelseintäkter		85 330	26 624
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>36 553 122</b>	<b>5 891 751</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-26 001 940	-4 375 579
Övriga externa kostnader		-2 554 895	-423 096
Personalkostnader	2	-4 912 841	-717 556
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 522	-14 123
Övriga rörelsekostnader		-237 564	-24 443
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-33 746 762</b>	<b>-5 554 797</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 806 360</b>	<b>336 954</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-172 464	-69 213
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-172 464</b>	<b>-69 213</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 633 896</b>	<b>267 741</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 633 896</b>	<b>267 741</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-547 947	-55 376
<b>Årets resultat</b>		<b>2 085 949</b>	<b>212 365</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	622 481	91 800
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>622 481</b>	<b>91 800</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>622 481</b>	<b>91 800</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 756 000	1 895 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>4 756 000</b>	<b>1 895 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 575 143	1 164 383
Övriga fordringar		27 903	71 845
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		580 000	335 531
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 042	84 199
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 276 088</b>	<b>1 655 958</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		878 493	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>878 493</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 910 581</b>	<b>3 550 958</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 533 062</b>	<b>3 642 758</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		619 533	407 168
Årets resultat		2 085 949	212 365
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 705 482</b>	<b>619 533</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 730 482</b>	<b>644 533</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	0	908 882
Övriga skulder till kreditinstitut	4	944 779	733 332
Skulder till koncernföretag		1 130 000	200 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 074 779</b>	<b>1 842 214</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		284 000	200 000
Leverantörsskulder		2 345 911	382 269
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		50 000	0
Skatteskulder		552 534	1 934
Övriga skulder		2 394 485	500 306
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 100 871	71 502
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 727 801</b>	<b>1 156 011</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 533 062</b>	<b>3 642 758</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2022-01-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	9	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	105 923	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	570 203	105 923
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>676 126</b>	<b>105 923</b>
Ingående avskrivningar	-14 123	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-39 522	-14 123
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-53 645</b>	<b>-14 123</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>622 481</b>	<b>91 800</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## Not 5 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp	1 500 000	1 500 000

## Not 6 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	2 500 000	2 500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>

## Underskrifter

Visby

Robert Wagman 2023-12-12  
Robert Wagman Datum  
Styrelseordförande

Lars Henriksson 2023-12-12  
Lars Henriksson Datum  
Styrelseledamot

Philip Jonsson 2023-12-12  
Philip Jonsson Datum  
Styrelseledamot